
 

strana 1/1    

Zadavatel: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

se sídlem Ostrava – Poruba, 17. listopadu 2172/15, PSČ: 708 00  
IČ: 61989100, DIČ: CZ61989100 

 
Veřejná zakázka:   

Centrifuga 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon) 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 
Ostrava – Poruba, IČ: 61989100, jako zadavatel veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
Centrifuga, obdržela 10. 5. 2019 dotaz k zadávacím podmínkám, na který poskytuje následující 
odpověď: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Rádi bychom nabídli centrifugu vyhovující ve všech bodech technické specifikace s výjimkou 
hloubky přístroje a max. příkonu. 
Bude zadavatel akceptovat centrifugu o hloubce 610 mm a max. příkonu 1010W? 
Dále bychom se chtěli zeptat, zda je předpokládaná cena 55 000,-Kč bez DPH i cenou 
maximálně přípustnou 
   
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel trvá na parametrech technické specifikace, rozměrech i max. příkonu. 
 
Předpokládaná hodnota je stanovena na 55 000 Kč bez DPH, ale není maximální. Dodavatel může podat 
i nabídku s vyšší cenou. 
 
 
V Ostravě 13. 5. 2019 
 
 
 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


		2019-05-13T12:35:16+0200
	Bc. Marie Kubešová




